
 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO:  Affidamento della fornitura in service di materiali di consumo ed attrezzature, da destinare alla 

S.C. di Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare dell’AOB, per la durata di sei mesi. Ditta 

N.G.C. Medical S.r.l. Spesa complessiva € 1.789.133,33 oltre Iva di Legge. Codice Cig 

0457998FE3. 

PDEL/2020/708 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  
 
SI □     NO □   

         
Su proposta della SC ABS  

Premesso  che con deliberazione n. 2206 del 23.10.2019 - liberamente consultabile e scaricabile 

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è stata affidata, in favore della Ditta NGC Medical s.r.l., 

la fornitura in service di materiali di consumo ed attrezzature da destinare alla S.C. di 

Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare dell’AOB, per la durata di sei mesi, per un 

importo complessivo semestrale pari a € 1.825.646,25 oltre Iva di Legge;  

Atteso  che con nota del 14.04.2020, agli atti di questo Servizio, il Direttore della S.C. di 

Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare dell’AOB, al fine di garantire la continuità 

assistenziale, soprattutto considerando la situazione attuale, fortemente condizionata dalla 

pandemia dovuta al virus COVID 19, ha richiesto la proroga della sopracitata deliberazione, 

per la durata di sei mesi, nelle more dell'indizione della nuova procedura di gara, attualmente 

in fase di predisposizione del Capitolato Speciale; 

Considerato che con nota prot. n. 7436 del 16.04.2020 è stato richiesto alla Ditta N.G.C. Medical S.r.l. di 

proporre un'offerta economica migliorativa rispetto a quanto aggiudicato con deliberazione n. 

2206 del 23.10.2019; 

Dato atto che con nota prot. n. 066/TF/gt del 17.04.2020 la ditta N.G.C. Medical S.r.l. ha proposto una 

miglioria del 2% (All. “A” fg. 1); 

 

%

luisanna.perra
Font monospazio
661

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020



 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

segue deliberazione n. _________    del _________________ 

 

Ritenuto pertanto, al fine di garantire la continuità assistenziale, di dover riaffidare in favore della 

Ditta N.G.C. Medical S.r.l., la fornitura in service di materiali di consumo e attrezzature, di 

cui alla deliberazione n. 2206 del 23.10.2019, da destinare alla  S.C. di Neuroradiologia ed 

Interventistica Vascolare dell’AOB, per la durata di sei mesi, nelle more dell’indizione della 

nuova procedura di gara, attualmente in fase di predisposizione del Capitolato speciale, per 

un importo complessivo semestrale pari a € 1.789.133,33 oltre Iva di Legge; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/2016; 

D E L I B E R A 
 
1. al fine di garantire la continuità assistenziale, di riaffidare in favore della Ditta N.G.C. Medical S.r.l., 

la fornitura in service di materiali di consumo e attrezzature, di cui alla deliberazione n. 2206 del 

23.10.2019, da destinare alla S.C. di Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare dell’AOB, per la 

durata di sei mesi, nelle more dell’indizione della nuova procedura di gara, attualmente in fase di 

predisposizione del Capitolato speciale, per un importo complessivo semestrale pari a € 

1.789.133,33 oltre Iva di Legge; 

2. di dare atto che l'importo pari a € 1.789.133,33 oltre Iva di Legge sarà imputato sui conti n. 

A501010601 e A507020101 del Piano dei Conti, Centro di Costo 690320; 

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità del 

servizio da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
 Il Direttore Amministrativo         ll Direttore Sanitario                       
     Dott. Ennio Filigheddu                   Dott. Giancarlo Angioni 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Direttore S. C. Acquisti Beni e Servizi Dott.ssa Agnese Foddis 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

Coll. Amm.vo Dott.ssa Jessica Troncia 

luisanna.perra
Font monospazio
661

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020



 

N.G.C. Medical S.r.l. 
Società a Socio Unico soggetta a direzione e coordinamento di Medtronic, PLC. 
22078 Turate (CO) – Via Salvo D’Acquisto 8/14 
phone +39.02.944791 – fax +39.02.96480731 
www.ngc.it – e-mail ngc@ngcmedical.com - capitale sociale € 4.000.000,00 i.v. 
partita iva 02196770131 – R.E.A. CO-234052  
codice fiscale e n. registrazione Registro Imprese di Como 09831040150 
 

   
 
 
Spett.le 

 

   

  AZ. OSP. G. BROTZU                                             
 

   

  PIAZZALE A. RICCHI, 1 - CAGLIARI - 09134 
 

   

  Alla c.a. 
 

 SC Acquisizione Beni e Servizi - 
serv.provveditorato@pec.aobrotzu.it  

 

   

  
 
Novedrate, 17 aprile 2020 

 

   

 Protocollo: 2020/066/TF/gt 
 

  

        
 OGGETTO: Affidamento della fornitura in service di materiali di consumo ed attrezzature, da 

destinare alla SC. di Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare dell’AOB. Vs 
richiesta conferma prezzi PG/2020/7436 del 16-04-2020 

 

   

 

In relazione a quanto in oggetto con la presente Vi comunichiamo la nostra disponibilità a 
procedere con una miglioria pari al 2% sia per le procedure che per il materiale ad uso saltuario 
rispetto ai prezzi aggiudicati con deliberazione n. 2206 del 23-10-2019. 
 
Restiamo a Vs. disposizione per eventuali chiarimenti al riguardo e cogliamo l’occasione per 
porgerVi distinti saluti. 
 

NGC Medical S.r.l. 
Titti Farina 
Tender Administration Manager 
 

mailto:ngc@ngcmedical.com
http://www.ngc.it/
jessica.troncia
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 1


		2020-04-23T16:56:19+0200
	TRONCIA JESSICA


		2020-04-23T18:45:39+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-23T19:05:20+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-26T09:26:50+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-27T18:55:17+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-28T07:22:33+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-28T08:35:22+0200
	PERRA LUISANNA




